
UCHWAŁA NR XLVI/421/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 3.301.088,34 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej wysokości 153.838.645,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 9.674.568,00 zł oraz zmniejsza się o 22.140,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 187.221.937,98 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2022 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2022 r. 

6. W § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14.500.000,00 zł”. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
6.351.339,66 zł i wynosi po zmianach 33.383.292,84 zł. 

2. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 2.500.000,00 zł 

3. Zwiększają się przychody gminy z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 3.851.339,66 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 33.383.292,84 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - w wysokości  12.000.000,00 zł 

2. zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - w wysokości     2.500.000,00 zł 

3. wolnych środków na  rachunku bankowym   - w wysokości  10.197.311,09 zł 

4. nadwyżki z lat ubiegłych- w wysokości 3.851.339,66 zł 

5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 4.834.642,09 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

0,00 164 758,00

0,00 0,00

0,00 164 758,00

0,00 0,00

0,00 164 758,00

0,00 135 850,00

0,00 0,00

0,00 135 850,00

0,00 0,00

0,00 41 530,00

0,00 94 320,00

Strona 1 z 2

Wpływy z różnych opłat 0,00 41 530,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 94 320,00

2 148 722,00 2 284 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 148 722,00 2 284 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 023 968,00 23 188 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 253 968,00 23 418 726,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia 23 253 968,00 23 418 726,00

378 355,00 425 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 378 355,00 425 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 47 000,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVI/421/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28.03.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 382 608,00

0,00 82 000,00

0,00 2 865 480,34

0,00 0,00

0,00 2 865 480,34

0,00 0,00

0,00 2 865 480,34

0,00 53 000,00

0,00 53 000,00

0,00 53 000,00

0,00 53 000,00

0,00 53 000,00

razem: 0,00 2 918 480,34

0,00 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 475 132,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 53 000,00

majątkowe 30 762 032,80 33 680 513,14

0,00 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 865 480,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

24 739 900,00 27 605 380,34

majątkowe

600 Transport i łączność 24 739 900,00 27 605 380,34

bieżące 119 775 524,00 120 158 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 35 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



0,00 3 301 088,34

0,00 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
422 132,80 557 132,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 150 537 556,80 153 838 645,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLVI/421/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z  dnia 28.03 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 35 989 786,28 4 399 220,51 3 953 630,51 59 800,00 3 893 830,51 445 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 590 565,77 31 590 565,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 066 000,00 8 066 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 055 786,28 4 399 220,51 3 953 630,51 59 800,00 3 893 830,51 445 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 656 565,77 39 656 565,77 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 34 084 564,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 659 370,77 30 659 370,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 066 000,00 8 066 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 150 564,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 725 370,77 38 725 370,77 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 661 652,95 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 562,95 1 408 562,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 851 652,95 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 562,95 1 598 562,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 994 862,95 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 562,95 1 408 562,95 659 200,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 184 862,95 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 562,95 1 598 562,95 659 200,50 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 512 850,00 12 512 850,00 11 757 050,00 8 969 255,00 2 787 795,00 40 000,00 715 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 140,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 590 710,00 12 537 710,00 11 734 910,00 8 969 255,00 2 765 655,00 40 000,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 103 000,00 9 103 000,00 9 087 000,00 7 450 000,00 1 637 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 140,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 080 860,00 9 080 860,00 9 064 860,00 7 450 000,00 1 614 860,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 094 600,00 1 094 600,00 907 000,00 36 000,00 871 000,00 40 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 600,00 1 141 600,00 907 000,00 36 000,00 871 000,00 40 000,00 147 600,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 729 868,99 2 283 000,00 2 170 000,00 1 466 000,00 704 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 446 868,99 446 868,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 912 008,99 2 305 140,00 2 192 140,00 1 466 000,00 726 140,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 606 868,99 606 868,99 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 56 901 374,56 45 669 234,56 41 367 774,56 34 945 350,00 6 422 424,56 3 948 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324 428,00 324 428,00 324 428,00 97 491,00 226 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 225 802,56 45 993 662,56 41 692 202,56 35 042 841,00 6 649 361,56 3 948 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 469 893,56 23 237 753,56 22 973 253,56 20 256 000,00 2 717 253,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 578,00 188 578,00 188 578,00 97 491,00 91 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 658 471,56 23 426 331,56 23 161 831,56 20 353 491,00 2 808 340,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 125 500,00 1 125 500,00 1 105 400,00 117 950,00 987 450,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 850,00 135 850,00 135 850,00 0,00 135 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 350,00 1 261 350,00 1 241 250,00 117 950,00 1 123 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 127 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 500 268,00 14 939 493,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 925,63 547 925,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

po zmianach 16 627 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 500 268,00 14 939 493,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 925,63 547 925,63 0,00 0,00 500 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 346 561,38 346 561,38 346 561,38 0,00 346 561,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

po zmianach 846 561,38 346 561,38 346 561,38 0,00 346 561,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 431 610,94 3 386 456,24 110 456,24 0,00 110 456,24 3 252 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 045 154,70 4 045 154,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 515 610,94 3 460 456,24 110 456,24 0,00 110 456,24 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 055 154,70 4 055 154,70 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 308 610,94 2 263 456,24 63 456,24 0,00 63 456,24 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 154,70 45 154,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 610,94 2 263 456,24 63 456,24 0,00 63 456,24 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 154,70 55 154,70 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 177 569 509,98 120 261 689,63 85 643 331,36 51 387 946,80 34 255 384,56 11 695 380,00 22 456 178,27 0,00 0,00 466 800,00 57 307 820,35 54 307 820,35 659 200,50 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie -22 140,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 674 568,00 502 568,00 346 568,00 97 491,00 249 077,00 74 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 9 172 000,00 8 672 000,00 53 000,00 0,00 500 000,00

po zmianach 187 221 937,98 120 742 117,63 85 967 759,36 51 485 437,80 34 482 321,56 11 769 380,00 22 456 178,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 479 820,35 62 979 820,35 712 200,50 0,00 3 500 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/421/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 108 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

2 500 50095 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej - droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą (sieć wodociągowa, 
kanalizacja sanitarna oraz kanalizacja 
deszczowa) na odcinku od ulicy Sienkiewicza 
do ulicy Zbyszewskiej 

8 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul. Mogielnicką i ul. Mszczonowską 
w Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul. Angielskiej i ul. Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem 2 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

6 600 60016 
Przebudowa ul. Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

260 000,00 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

7 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

8 600 60016 

Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec w ramach otrzymanego dofinansowania 
z Rządowego Programu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych , w tym wkład własny 
1.300.000,00 zł  

26 039 900,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 167 w Mięsach - fun. 
sołecki 16 173,42 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

10 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun. sołecki 
Wola Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



11 600 60016 Dokumentacja projektowa i budowa drogi nr 27 
(800mb) w Częstoniewie Kolonia - fun. sołecki 32 029,71 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

12 600 60016 Projekt drogi nr 182 w Chudowoli, w tym  - fun. 
sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

13 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 420 000,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Granicznej w 
Grójcu 220 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

15 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

213 744,28 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

17 600 60016 Projekt budowy drogi w Marianowie - fun. 
sołecki 17 283,36 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

18 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy ul. 
Piłsudskiego 45 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

20 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

21 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

22 754 75412 
Rozbudowa OSP Kośmin - fun. sołecki 
Maciejowice 
   
  

18 868,99 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

23 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

25 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

26 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

27 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

28 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

29 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun. sołeckiego 164.925,63 197 925,63 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

31 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun. sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

32 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun. sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

33 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

34 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun. sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

35 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - fun. 
sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

Ogółem 44 504 980,86 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/421/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 135 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 300 000 

2 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  40 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja 
programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii 
informatycznych 20 000 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku 
dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



7 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu 
publicznym, społecznym i kulturalnym 10 000 

8 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

9 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

10 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 2 613 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/421/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 8 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 600 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 30 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

1 850 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

40 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 700 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 10 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 150 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 110 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 100 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 150 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 110 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 60 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



16 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 200 000 

17 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 116 000 

Ogółem 7 246 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 600 o 2.865.480,34 zł z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
na realizację zadania pn. Budowa ulicy Wiatracznej - droga 14 KDL wraz z niezbędną infrastrukturą na 
odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej w Grójcu w Grójcu. 

- w dziale 750 o 53.000,00 zł z tytułu grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotyczącego realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

Zwiększa się plan dochodów bieżących  w: 

- w dziale 750 o 47.000,00 zł z tytułu grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotyczącego realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

- dziale 758  o 164.758,00 zł z tytułu subwencji ogólnej, w tym: środki w wysokości 67.267,00 zł 
wynikają z ostatecznej wysokości części ogólnej subwencji oświatowej dla gminy na 2022 rok, środki 
w wysokości 97.491,00 zł pochodzą z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na wsparcie szkół 
w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, 

- dziale 801 , 

- o kwotę 94.320,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację wycieczek szkolnych 
związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi, wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki 
w ramach przedsięwzięcia pn. Poznaj Polskę. 

- o 41.530,00 zł z tytułu opłat wnoszonych przez rodziców dzieci uczestniczących w wycieczkach 
zorganizowanych w ramach przedsięwzięcia pn. Poznaj Polskę. 

- w dziale 853, w rozdziale 85395 o 35.000,00 zł z tytułu grantu na realizację projektu Cyfrowa gmina 
programu pn. Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty 
PPGR”. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 010,  

-w rozdziale 01095 o 40.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych, zlokalizowanych na terenie gminy Grójec. 

- w rozdziale 01043 o 108.000,00 zł z przeznaczeniem na odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn, 

- dziale 500, w rozdziale 50095 o 45.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza 
wodociągowego wraz z hydrantem do targowiska w Kobylinie. 

dziale 600,  

- w rozdziale 60016 o kwotę 8.066.000,00 zł w tym: 

1.Budowa ulicy Wiatracznej – droga 14 KDL wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć wodociągowa, 
kanalizacja sanitarna oraz kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 
w Grójcu – kwota 8.000.000,00 zł, 

2.Projekt drogi nr 182 w Chudowoli - kwota 41.000,00 zł ( zwiększenie istniejącej pozycji w budżecie), 

3.Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę łącznika pomiędzy ul. Mogielnicką i ul. 
Mszczonowską w Grójcu-kwota 25.000,00 zł. 

- w dziale 700, w rozdziale 70005 o  190.000,00 zł z przeznaczeniem na utwardzenie działki gminnej o nr 
1773/4  przy ul. Piłsudskiego 45 w Grójcu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 1



- w dziale 750, w rozdziale 75095 o 53.000,00 zł z tytułu grantu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia dotyczącego realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”- zakup 
2 serwerów. 

- dziale 754 w rozdziale 75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 160.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grójcu: 
wymiany bram garażowych-130.000,00 zł oraz zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego-
30.000,00 zł. Na podstawie art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz.U. z 2021 roku poz.1940 ze.zm.) gmina może uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów 
funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej poprzez Fundusz Wsparcia PSP. 

- dziale 900,  

-w rozdziale 90095 o 500.000,00 zł z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Grójeckiej 
Spółki Komunalnej Sp z o.o. w Grójcu. Powyższe środki pozwolą na sfinansowanie inwestycji, związanych 
z rozbudową bazy magazynowo- transportowej spółki na terenie, który ma być przekazany przez gminę. 

- dziale 921, w rozdziale 92109 o 10.000,00 zł z przeznaczeniem na uzbrojenie kontenera socjalnego na 
cele świetlicy wiejskiej w Falęcinie (zwiększenie istniejącej pozycji w budżecie),  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 750, w rozdziale 75095 o 47.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację grantu w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącego realizacji projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina” –zakup sprzętu komputerowego, audyt zadania oraz usługa inżyniera projektu. 

- dziale 801,  

-w rozdziale 80101 o 188.578,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) remont instalacji elektrycznej i c.o. w PSP w Lesznowoli-II etap kwota 67.267,00 zł, 

2) opłatę za przedłużenie licencji na oprogramowanie Office 365 A3 dla PSP nr 1 w Grójcu- kwota 
23.820,00 zł. Powyższa licencja została dostarczona w marcu 2021 roku i została sfinansowana przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w ramach projektu „Mazowiecki program przygotowania 
szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”. Termin ważności licencji wygasa z dniem 31.03.2022 
roku. 

3) zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w szkołach podstawowych- kwota 97.491,00 zł. 

- dziale 801, w rozdziale 80195 o 135.850,00 zł z przeznaczeniem na realizację wycieczek szkolnych 
związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi, wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, 

- dziale 853, w rozdziale 85395 o 35.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup laptopów  w ramach projektu 
Cyfrowa gmina programu pn. Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – „Granty PPGR”. 

- dziale 921, w rozdziale 92116 o 74.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Grójcu. W obecnym budżecie nie zostały uwzględnione 
podwyżki wynagrodzeń dla pracowników instytucji kultury. 

Zwiększa się plan przychodów o 2.500.000,00 zł z tytułu pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie na 
realizację zadania pn. „Budowa ulicy Wiatracznej – droga 14 KDL wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć 
wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy 
Zbyszewskiej w Grójcu”. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 2



Jednocześnie: 

1.Przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 22.140,00 zł z: działu 750, z rozdziału 75023 do: 
działu 754, rozdziału 75495 z przeznaczeniem na konserwację systemu telewizji przemysłowej 
(monitoringu miejskiego). Powyższa zmiana pozwoli na prawidłowe ujęcie w księgach rachunkowych 
powyższego zadania. 

2.W załączniku dotacji celowych dodatkowo została zwiększona o 10.000,00 zł dotacja celowa dla 
powiatu grójeckiego, zgodnie z uchwałą nr XLIV/418/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21.02.2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E13DDED-17B6-494C-803F-95C035319C91. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



